
  

  
 
 

                SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
                             UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ 
                                                  INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS 

 

 PORTARIA Nº 106/2021-ICE/UNIFESSPA 

A DIRETORA ADJUNTA DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS-ICE DA UNIVERSIDADE 
FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ-UNIFESSPA, Profª. Drª. Maria Liduína das Chagas, 
no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Portaria Nº 0403/2020, do Magnífico Reitor da 
UNIFESSPA, 

 
 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º - DESIGNAR, conforme decidido na 8ª Sessão Ordinária do Instituto de Ciências 

Exatas-ICE, realizada em 31 de agosto de 2021, o Prof. Dr. ULISSES BRIGATTO 

ALBINO, para assumir a Coordenação de Trabalho de Conclusão de Curso-TCC, da 

Faculdade de Química deste Instituto e desenvolver suas atividades ligadas à referida 

função, com período de vigência de 12 (doze) meses, a contar de 08 de agosto de 2021 

e término em 07 de agosto de 2022, com alocação de carga horária semanal de 10 

(dez) horas. 

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE. 

 
 

Marabá-PA, 15 de setembro de 2021. 
 

 
 

                                                Profª. Drª. Maria Liduína das Chagas 
                                                Diretora Adjunta do ICE em exercício 

      Portaria Nº 0403/2020- GR/Unifesspa 

 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO
E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 15/09/2021

PORTARIA Nº 3998/2021 - ICE (11.26) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 15/09/2021 17:31 ) 
MARIA LIDUINA DAS CHAGAS 

DIRETOR-ADJUNTO

2313860

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.unifesspa.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 3998 2021 PORTARIA 14/09/2021 95a7952388


